

Årsredovisning för
Fiskebäck Byggservice AB
559447-3331

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fiskebäck Byggservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västra Frölunda 2025-12- 19


Peter Sjölin

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Fiskebäck Byggservice AB, 559447-3331, med säte i Västra Götaland, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Allmänt om verksamheten

Detta är bolagets andra räkenskapsår. Bolaget utför byggservice arbeten och vänder sig både till bolag och privatpersoner.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i kr

	2025-06-30	2024-06-30
Nettoomsättning	9 424 821	2 601 725
Rörelsemarginal %	5,7	22,2
Balansomslutning	6 180 901	2 489 624
Avkastning på sysselsatt kapital %	117	119,4
Avkastning på eget kapital %	117	119,4
Soliditet %	7,5	19,4

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har ökat väsentligt och detta med anledning av att bolaget startade med sin verksamhet 2022/2023 och verksamheten har växt enligt plan.

Eget kapital

	Aktiekapital,	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	457 766
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-450 000
Årets resultat		428 737
Vid årets slut	25 000	436 503

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 436 503, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, (250 aktier * 1 600 kr)	400 000
Balanseras i ny räkning	36 503
Summa	436 503

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-09-06- 2024-06-30</i>
Nettoomsättning	2,3	9 424 821	2 601 725
Övriga rörelseintäkter		2 817	-
		<u>9 427 638</u>	<u>2 601 725</u>
Rörelsens kostnader	3		
Råvaror och förnödenheter		-7 481 910	-1 791 245
Övriga externa kostnader		-155 702	-
Personalkostnader	4	-1 250 606	-233 899
Rörelseresultat		<u>539 420</u>	<u>576 581</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	664	22
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-	-61
Resultat efter finansiella poster		<u>540 084</u>	<u>576 542</u>
Resultat före skatt		<u>540 084</u>	<u>576 542</u>
Skatt på årets resultat	7	-111 347	-118 776
Årets resultat		<u>428 737</u>	<u>457 766</u>

2025122203629

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Pågående arbeten för annans räkning		1 047 796	-
		<u>1 047 796</u>	<u>-</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 949 919	484 981
Övriga fordringar		119 446	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 006	725 738
		<u>2 095 371</u>	<u>1 210 719</u>
Kassa och bank		<u>3 037 734</u>	<u>1 278 905</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>6 180 901</u>	<u>2 489 624</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>6 180 901</u>	<u>2 489 624</u>

2025122203630

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	8		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		7 766	-
Årets resultat		428 737	457 766
		<u>436 503</u>	<u>457 766</u>
Summa eget kapital		<u>461 503</u>	<u>482 766</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 109 955	285 431
Skulder till koncernföretag		1 911 156	701 426
Skatteskulder		224 141	115 068
Övriga kortfristiga skulder		1 500 050	370 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		974 096	534 594
		<u>5 719 398</u>	<u>2 006 858</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>6 180 901</u>	<u>2 489 624</u>

2025122203631

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per rörelsegren

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-09-06- 2024-06-30
Byggservice	9 401 228	2 076 927
Summa	9 401 228	2 076 927

Nettoomsättning per geografisk marknad

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-09-06- 2024-06-30
Sverige	9 401 228	2 076 927
Summa	9 401 228	2 076 927

Not 3 inköp och försäljning inom koncern

	2025-06-30	2024-06-30
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	15079	508 500
Andel av inköpen som avser koncernföretag	808 000	433 750

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-07-01- 2025-06-30	Varav män	2023-09-06- 2024-06-30	Varav män
Sverige	1	1	1	1
Totalt	1	1	1	1

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-09-06- 2024-06-30
Löner och andra ersättningar:	926 246	175 042
Sociala kostnader	324 289	54 997
(varav pensionskostnader)	11 006	-

2025122203633

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-09-06- 2024-06-30
Ränteintäkter, övriga	664	22
Summa	664	22

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-09-06- 2024-06-30
Räntekostnader, övriga	-	-61
Summa	-	-61

Not 7 Skatt på årets resultat

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-09-06- 2024-06-30
Aktuell skattekostnad	111 347	118 776
	111 347	118 776

Avstämning av effektiv skatt

		2024-07-01- 2025-06-30		2023-09-06- 2024-06-30
Resultat före skatt	procent	540 081	Procent	576 542
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	111 257	20,6	118 768
Ej avdragsgilla kostnader		227		13
Ej skattepliktiga intäkter		-137		-5
Redovisad effektiv skatt	20,6	-111 347	20,6	-118 776
Differens		-		-

Not 8 Eget kapital i ingångsbalansräkning

		Bundet eget kapital	Andra fonder	Balanserat resultat inkl årets resultat
Enligt fastställd balansräkning	2024-06-30			
<i>Ingående balans</i>		25 000		457 766
Summa	2024-07-01	25 000		457 766
Utdelning				-450 000
Årets resultat enligt fastställd resultaträkning				428 737
				-21 263
Eget kapital	2025-06-30	25 000		436 503

Not 9 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 457 766, disponeras enligt följande:

2025-06-30

Not 10 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Not 11 Ägarförhållanden/Koncernförhållande

Ägarförhållande:

Bolaget ägs till 70% av Påvelunds Förvaltning AB 559117-3827

Koncernförhållande:

Koncernredovisning upprättas av Påvelunds Förvaltning AB 559117-3827

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades den 18 december 2025.

Västra Frölunda den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska signatur

Peter Sjölin
Styrelseordförande

Johny Hansson
Styrelseledamot

Peter Olsson
Styrelseledamot

Robert Johansson
Styrelseledamot

Fredrik Grube
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Frejs Revisorer

Karin Lindström
Auktoriserad revisor

2025122203635



Verification appendix

Finalized at: 2025-12-19 11:30:44 CET

RESLY

Title: Årsredovisning 559447-3331 Fiskebäck Byggservice AB Bokslut 2025-06-30.pdf

Initiated By: dgk@frejs.se (dgk@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

Signees:

- Karin Lindström signed at 2025-12-19 11:30:43 CET with Swedish BankID (19831119-XXXX)
- Peter Sjölin signed at 2025-12-18 16:39:52 CET with Swedish BankID (19720123-XXXX)
- Peter Olsson signed at 2025-12-19 11:16:50 CET with Swedish BankID (19680425-XXXX)
- Johny Hansson signed at 2025-12-18 14:59:40 CET with Swedish BankID (19730204-XXXX)
- Stig Robert Johansson signed at 2025-12-18 18:57:01 CET with Swedish BankID (19750709-XXXX)
- Fredrik Grube signed at 2025-12-18 16:00:51 CET with Swedish BankID (19860429-XXXX)

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 6942c0cfa2426bd9087ea2cc Digest: uZDJK0oH402xteq3wvthnin36sgmyUlcTDOKvKOPntk=

Signed document (uZDJK0)

2025122203636
